Российская Федерация
Орловская область

                                                     Должанский район
Урыновский  сельский Совет народных депутатов

село Урынок, Должанский район, Орловская область                                                 Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

18 марта  2021 года                                                                                         № 142

О проведении публичных слушаний
«Об исполнении бюджета Урыновского сельского поселения
Должанского района Орловской области за 2020 год»

    В соответствии с положением «О бюджетном процессе в Урыновском

сельском поселении Должанского района Орловской области», утвержденным
решением Урыновского сельского Совета народных депутатов от  11 ноября
2015 года № 116 (изменения 27.11.2020г. № 125)

Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Провести 25 марта 2021 года в 11 часов в зале заседаний администрации

Урыновского сельского поселения публичные слушанья по вопросу «Об
исполнении бюджета Урыновского сельского поселения Должанского района
Орловской области за 2020 год»

2. Утвердить состав рабочей группы:
П.Н. Половых - глава Урыновского сельского поселения.
С.А. Корнеева - ведущий специалист Урыновского сельского поселения.
И.А. Давыдова - главный бухгалтер администрации Урыновского сельского

поселения.
3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний «Об

исполнении бюджета Урыновского сельского поселения Должанского района
Орловской области за 2020 год»  возложить на ведущего специалиста
Корнееву С.А.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Должанского
района.

Глава Урыновского сельского поселения                           П.Н.Половых